K-Q
TSE-ISO-EN
9001

BIGATICARET BORSASI
KASIM 2011 AYLIK BULTEN

AKREDITE BORSA
ACCREGITED
COMMODITY EXCHANGE
S A

e comouwoonienn [ e | o Toman e Lo | e | S0 S
HUBUBAT
ARPA
Arpa 0,50 0,56 0,54 38.980,00 KG 20.868,48 FABAL. 4,00
Arpa 0,61 0,64 0,62 3452000 KG 21.407,10 FABST 2,00
Arpa Ezmesi 40 KG CVL 23,33 26,00 24,10 1.916,00 AD 4618421 FABST 5,00
Arpa Ezmesi 0,49 0,65 0,60 18.040,00 KG 10.818,04 FABST 8,00
Arpa Kirmasi 40 Kg Gvl 24,54 24,54 24,54 75,00 AD 1.840,28 FABST 1,00
Arpa 0,50 0,52 0,50 22880,00 KG 1149560 HMS 5,00
Arpa 0,53 0,69 0,56 571.990,80 KG 323.108,23 HTS 21,00
Arpa Ezmesi 40 KG CVL 23,00 25,46 25,07 293,00 AD 7.344,44 HTS 4,00
Arpa Ezmesi 0,44 0,76 0,52 652.260,00 KG 34115456  HTS 9,00
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.340.954,80 784.220,94 59,00
PIRING
Pirin¢g 1,45 2,25 1,57 1.537.300,00 KG 2.416.772,50 FABST 32,00
Baldo Piring 2,20 2,60 2,41 61.325,00 KG 147.680,00 FABST 7,00
Kirik Piring 0,54 0,95 0,62 200.080,00 KG 123.871,20 FABST 1500
Kirk Piring Yemlik 0,54 0,60 0,56 100.220,00 KG 56.570,40 FABST 4,00
Pirin¢ (Osmancik) 1,62 1,62 1,62 34.000,00 KG 55.080,00 FABST 2,00
Baldo Piring 240 270 261 66.000,00 KG 172.000,00 FBSGT 7,00
Piring 1,50 278 171 4137500 KG 7068920 HTS 10,00
Piring 2,41 2,41 2,41 150,00 KG 361,11 HTSGT. 1,00
Kirik Piring 0,93 0,93 0,93 150,00 KG 138,89 HTSGT. 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 2.040.600,00 3.043.163,30 79.00
BUGDAY
Bugday 051 0,70 064  3.491.017,00 KG 222362315 FABAL. 359,00
Bugday 0,58 0,59 0,58 99.220,00 KG 57.616,40 FABST 5,00
Bugday (Kirik) 0,52 0,55 0,54 299.405,00 KG 161.760,49 FABST 14,00
Bugday 0,50 075 061  1.685880,00 KG 1.031.039,72 HMS 230,00
Bugday 053 0,70 063 104839200 KG 663.61888 HTS 50,00
Bugday (Kirik) 0,53 0,56 0,54 129.320,00 KG 70.048,92 HTS 6,00
Bugday (Asurelik) 129 129 129 2.800,00 KG 360394 HTS 400
Bugday (Asurelik) 129 129 129 22500 KG 289,60 HTSGT. 2,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === T 6.756.259.00 4.211.601,10 670,00
MISIR
Misir 0,54 0,61 0,55 60.440,00 KG 33.466,52 HMS 5,00
Misir 055 0,62 0,56 391.560,00 KG 22087806 HTS 21,00
=== MiKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 452.000,00 254.344,58 26,00
CAVDAR
Cavdar 0,74 0,74 0,74 3.700,00 KG 2.729,93 HTS 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.700,00 2.729.93 1,00

YULAF




Yulaf 0,60 1,00
Yulaf 0,89 1,13
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
CELTIK
Celtik 0,77 1,33
Celtik (Baldo) 1,01 1,38
Celtik (Lekeli) 0,70 0,70
Celtik (Osmancik) 0,95 1,05
Celtik (Kizilli) 0,62 0,70
Celtik 0,94 137
Celtik 0,80 1,38
Celtik 0,94 1,40
Celtik (Baldo) 1,23 1,23
Celtik (Osmancik) 1,08 1,08
Celtik (Baldo) 1,23 1,23
Celtik (Osmancik) 1,08 1,08
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HUBUBAT TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLER i
UNLAR
Un (Gvl) 5Kg 4,50 5,00
Un (Cvl) 10 Kg 891 11,13
Un (Gvl) 25 Kg 21,80 24,30
Un (Cvl) 50 Kg 40,12 46,00
Un (Elek Altr) 0,55 0,59
Un Elekalt 40 Kg 23,93 23,93
Tam Bugday Unu (25 Kg GvI) 27,83 27,83
Un (Cvl) 50 Kg 39,87 40,59
Un (Kg) 0,97 0,99
Un (Cvl) 10 Kg 9,50 9,50
Un (Gvl) 25 Kg 27,73 27,73
Un (Cvl) 50 Kg 45,00 53,47
Un (Elek Altr) 0,54 0,69
Un (Cvl) 50 Kg 50,50 50,50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KEPEKLER
Kepek 0,43 0,62
Kepek (Gvl 30 Kg) 12,96 18,00
Razmol 0,55 0,55
Kepek 0,40 0,61
Kepek (Gvl 30 Kg) 15,74 18,27
Razmol 0,40 0,43
Kepek (Gvl 30 Kg) 17,59 17,59
Kepek (Gvl 30 Kg) 17,25 17,25
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
YEMLER
Sit Yemi (50 Kg Cvl) 31,45 37,50

0,94
0,98

0,98
121
0,70
1,01
0,69
1,15
1,09
1,23
1,23
1,08
1,23
1,08

8.214.500,00

18.990.103,80

4,84
9,72
22,43
42,90
058
23,93
27,83
40,06
0,98
9,50
27,73
49,67
0,58
50,50

0,46
15,02
0,55
0,42
17,09
0,42
17,59
17,25

1.894.700,00

33,35

88.700,00
93.390,00

182.090,00

2.511.945,00
154.360,00
7.940,00
95.960,00
104.570,00
1.342.640,00
2.969.465,00
992.940,00
7.340,00
10.000,00
7.340,00
10.000,00

1.350,00
3.810,00
4.022,00
100.080,00
52.820,00
14,00
80,00
3.170,00
8.105,00
70,00
25,00
209,00
22.030,00
10,00

195.795,00

969.045,00
2.271,00
199.480,00
642.800,00
240,00
80.220,00
4,00
640,00

38.773,00

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

AD
AD
AD
AD
KG
CVL
AD
AD
KG
AD
AD
AD
KG
AD

KG
AD
KG
KG
AD
KG
AD
AD

AD

83.648,00
91.810,61

175.458,61

2.468.261,56
187.125,70
5.558,00
96.516,20
71.709,26
1.547.859,54
3.247.505,69
1.219.441,73
9.011,49
10.830,00
9.011,49
10.830,00

8.883.660,66

17.355.179,12

6.531,00
37.049,74
90.216,25

4.293.563,57
30.403,50
335,04
2.226,62
126.975,39
7.947,00
665,00
693,25
10.381,63
12.778,68
504,95

4.620.271,62

449.227,55
34.110,52
109.231,58
269.788,80
4.100,93
33.495,14
70,37
11.040,00

911.064,89

1.293.218,94

HMS
HTS

FABAL.
FABAL.
FABAL.
FABAL.
FABAL.
FABST
HMS
HTS
KOPAL.
KOPAL.
KOPST
KOPST

FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FBSGT
HTS
HTS
HTS
HTS
HTS

HTSGT.

FABST

FABST

FABST
HTS
HTS
HTS

HTSGT.

KOPST

FABST

23,00
6,00

29,00

162,00
19,00
1,00
9,00
16,00
24,00
225,00
45,00
1,00
1,00
1,00
1,00

505,00

1.369,00

12,00
22,00
22,00
29,00
3,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
1,00
10,00
4,00
1,00

114,00

22,00
9,00
2,00

34,00
4,00
4,00
1,00
1,00

77,00

12,00



Besi Yemi (50 Kg Gvl) 31,39 37,50

Sit Yemi (Kg) 0,56 0,62
Besi Yemi (Kg) 0,58 0,64
Sit Yemi (50 Kg Cvl) 31,48 31,48
Sit Yemi (50 Kg Gvl) 30,56 37,00
Besi Yemi (50 Kg Cvl) 31,02 35,50
Sit Yemi (Kg) 0,63 0,77
Besi Yemi (Kg) 0,61 0,71
Sit Yemi (50 Kg Gvl) 32,41 33,52
Besi Yemi (50 Kg Cvl) 33,57 33,57
Sit Yemi (50 Kg Cvl) 32,75 34,57
Sit Yemi (50 Kg Gvl) 33,32 38,50
Besi Yemi (50 Kg Gvl) 35,25 35,25
Sit Yemi (Kg) 0,62 0,62
Besi Yemi (Kg) 0,64 0,64

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

BAKL iYAT VE MAMULLER i

BAKLALAR
Bakla 2,20 2,20
ic Bakla 2,70 3,80

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

FASULYELER
Fasulye 3,47 3,96
Fasulye 3,56 3,56

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

NOHUTLAR
Nohut 1,60 2,90
Nohut 3,07 4,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
MERCIMEKLER
Mercimek 2,28 2,48

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BAKLIYAT VE MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR

AYCICEK

Aycicek 1,00 1,00
Aycicek 1,05 1,05
Aycicek 1,03 1,19

Aycicek Yaglik 1,03 1,10

32,67
0,62
0,60

31,48

32,83

33,12
0,66
0,65

33,42

33,57

34,51

33,82

35,25
0,62
0,64

2,20
2,93

3,56
3,56

1,84
4,29

2,36

1,00
1,05
1,16
1,04

11.688,00
2.577.150,00
1.293.500,00

35,00
11.244,00
1.800,00
536.150,00
110.550,00
1.327,00
322,00
805,00
9.640,00
385,00
117.000,00
3.000,00

4.713.369,00

6.803.864,00

2.000,00
56.375,00

58.375,00

550,00
100,00

650,00

15.900,00
4.900,00

20.800,00

350,00

350,00

80.175,00

300,00
1.120,00
43.480,00
141.200,00

AD
KG
KG
AD
AD
AD
KG
KG
AD
AD
AD
AD
AD
KG
KG

KG
KG

KG
KG

KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG

381.810,10 FABST
1.600.066,56 FABST
777.780,86 FABST
1.101,80 HMS
369.180,82 HTS
59.617,58 HTS
353.980,67 HTS
71.979,87 HTS
44.347,52 HTSGT.
10.809,73 HTSGT.

27.778,00KOOPGCST

326.049,82 KOPST
13.569,40 KOPST
72.418,10 KOPST

1.908,50 KOPST

5.405.618,27

10.936.954,78

4.400,00 HTS
165.031,68 HTS

169.431,68

1.955,44  HTS
356,44 HTSGT.

2.311,88

29.210,00 HMS
21.019,31 HTS

50.229,31

826,73 HTS

826,73

222.799,60

300,00 FABAL.

1.176,00 FABST
50.282,02 HMS
147.439,70  HMS

13,00
5,00
4,00
1,00

33,00

10,00
5,00
6,00
2,00
1,00
3,00

14,00
1,00
2,00
1,00

113,00

304,00

2,00
9,00

11,00

2,00
1,00

3,00

7,00
4,00

11,00

2,00

2,00

27,00

1,00
1,00
16,00
52,00



Aycicek 1,10

Aygicek 1,04
Yerli Yaglik Aycicek Tohumu 1,10
Yerli Yaglik Aygicek 1,10
Aycicek 1,18
Aycicek Yaglk 1,19
Aycicek 1,08
Aycicek 1,18

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

1,16
1,15
1,10
1,10
1,20
1,19
1,14
1,18

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

KUSPELER
KUSPE
Aycicek Kuspesi 0,43 0,43
Aycicek Kispesi 0,29 0,57
ithal Aycicek Kiispesi 0,47 0,49
Aycicek Kispesi 40 Kg Cvl 19,91 19,91
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KUSPELER TOPLAMI
HAYVANSAL GIDA MADDELER |
SUTLER
inek Siiti 0,74 0,90
inek Siti 0,74 0,85
Keci Sutu 0,79 0,79
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
PEYNIRLER
Beyaz Peynir (20Kg Tnk) 148,15 160,00
Kasar Peyniri 10,65 11,58
Beyaz Peynir ( 5 Kg Tnk) 37,00 37,00
Beyaz Peynir (17Kg Tnk) 120,00 204,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
ETLER
Sigir Eti 9,50 11,00
Dana Eti 15,50 22,00
Kuzu Eti 25,00 25,00
Dana Eti 16,00 20,03

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAYVANSAL GIDA MADDELERI TOPLAMI

1,14
1,12
1,10
1,10
1,19
1,19
1,14
1,18

0,43
0,40
0,48
19,91

0,78
0,78
0,79

149,23
11,29
37,00

139,71

10,06
16,65
25,00
17,17

5.640,00
14.870,00
31.200,00

245.480,00
54.629,00
54.629,00

167.070,00

170.582,00

930.200,00

930.200,00

3.000,00
928.240,00
41.240,00
25,00

972.505,00

972.505,00

585.362,50
7.076.438,50
253,50

7.662.054,50

110,00
480,00
40,00
1.415,00

2.045,00

3.408,90
11.875,44
78,80
2.582,30

17.945,44

7.682.044,94

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
AD

LT
LT
LT

AD
KG
AD
AD

KG
KG
KG
KG

6.436,80 HMSGT.
16.704,50 HTS
34.320,00 HTS

270.028,00 HTS
64.829,02 KOPAL.
64.830,02 KOPST

190.057,34 YTH.SAT

201.663,66 YTHAL.

1.048.067,06

1.048.067,06

1.296,30 FABST
368.918,06 HTS
19.643,51 HTS
497,69 HTS

390.355,56

390.355,56

456.480,36 HMS
5.509.927,97 KOPAL.
200,27 KOPAL.

5.966.608,60

16.415,00 HTS
5.418,90 HTS
1.480,00 HTSGT.

197.686,00 HTSGT.

220.999,90

34.306,70 HTS

197.763,74 HTS

1.970,00 HTS
44.337,88 HTSGT.

278.378,32

6.465.986,82

2,00
2,00
2,00
12,00
11,00
1,00
6,00
1,00

107,00

107,00

1,00
44,00
2,00
1,00

48,00

48,00

13,00
115,00
1,00

129,00

3,00
4,00
1,00
14,00

22,00

8,00
30,00
2,00
6,00

46,00

197,00



BITKISEL GIDA MADDELER i
DOMATES
Domates

0,20

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BIBERLER

Yesil Biber

Sari Kdzlenmis Biber Kutu

Serit Kirmizi Kézlenmis Biber Kutu
Kirmizi Kézlenmis Biber 500 cc Kava
Kdzlenmis Sari Biber 500 cc Kavano:
Kirmizi Kézlenmis Biber 1500cc Kavi
Kirmizi Kézlenmis Biber 314 cc Kava
Kirmizi Kézlenmis Biber 2000 cc Kav
Serit Sari Kdzlenmis Biber Kutu
Kirmizi K6zlenmis Biber A 12 Kutu
Kirmizi K6zlenmis Biber A10 Kutu
Kirmizi Sari Kdzlenmis Biber 500cc k
Makedon Biber Tursusu 720cc Kava
Aci Biber Tursusu

Kirmizi Sar Kézlenmis Biber Tursust
Karisik Tursu 720 cc Kavanozda
Kirmizi Biber

Yesil Biber

Kapya Biber

Sari Biber

Kirmizi Kézlenmis Biber 500 cc Kavanoz

Kirmizi K6zlenmis Biber A 12 Kutu
Kirmizi Biber Tursusu
Yesil Acibiber Tursusu

0,47
9,77
9,63
1,86
2,01
4,64
1,50
5,20
9,82
9,47
6,91
1,96
1,07
191
4,45
1,57
0,60
0,40
0,60
0,60

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SALATALIK
Salatalik Kornison Tursusu

123

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0,20

0,47
9,91
9,74
191
2,01
4,69
1,50
5,34
9,82
10,56
6,97
1,96
157
191
4,45
157
0,60
0,40
0,60
0,60

1,23

BITKISEL GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR
BUY.BAS CANLI HAYVANLAR
Dana

inek

Raporlu inek

Duve

Dana

Raporlu Dana

inek

Duve

Dana

inek

Dana

Buzagi

Dana

2.167,06
1.483,30

945,00
3.165,00
2.025,00

600,00
1.440,00
2.848,00
1.620,00
2.100,00
2.564,36

875,00
3.120,00

2.167,06
3.050,00
1.800,00
3.472,00
4.913,00

600,00
2.422,00
2.848,00
4.035,00
3.000,00
4.488,92

875,00
3.200,00

0,20

0,47
9,83
9,69
1,87
2,01
4,68
1,50
5,22
9,82
9,71
6,95
1,96
1,08
191
4,45
157
0,60
0,40
0,60
0,60

1,23

2.167,06
2.072,34
1.372,50
3.355,25
3.210,09

600,00
1.791,33
2.848,00
2.882,22
2.516,84
3.880,35

875,00
3.160,00

1.525.020,00

1.525.020,00

702.980,00
2.205,00
41.340,00
97.060,00
2.380,00
42.780,00
20.160,00
6.240,00
420,00
33.573,00
18.786,00
5.950,00
22.200,00
10.000,00
11.520,00
1.200,00
6.020,00
13.550,00
172.040,00
1.860,00
28.224,00
6.414,00
5.830,00
1.610,00

1.254.342,00

13.720,00

13.720,00

2.793.082,00

9,00
47,00
4,00
4,00
442,00
1,00
9,00
1,00
18,00
19,00
88,00
6,00
2,00

KG

KG
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
KG
AD
AD
KG
KG
KG
KG
AD
AD
KG
KG

KG

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

298.810,34

298.810,34

332.258,91
21.679,85
400.565,08
181.560,26
4.792,13
200.115,03
30.203,71
32.595,84
4.125,24
326.052,77
130.649,47
11.688,18
23.988,90
19.085,00
51.302,02
1.879,08
3.612,00
5.420,00
103.224,00
1.116,00

1.885.913,47

16.908,53

16.908,53

2.201.632,34

19.503,55
97.399,90
5.490,00
13.421,00
1.418.858,10
600,00
16.122,00
2.848,00
51.880,00
47.820,00
341.470,42
5.250,00
6.320,00

FABAL.

FABAL.
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST
FABST

HMSGT.
HMSGT.
HMSGT.
HMSGT.

iHR
iHR
iHR
iHR

FABST

FABAL.
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMSGT.
HMSGT.
HMSGT.

HTS
HTS
HTS

HTSGT.

2,00

2,00

1,00
2,00
11,00
7,00
1,00
6,00
1,00
2,00
1,00
11,00
3,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
1,00

61,00

1,00

1,00

64,00

1,00
27,00
4,00
4,00
212,00
1,00
6,00
1,00
13,00
12,00
15,00
1,00
2,00



Dive 2.533,00 2.533,00
Dana 3.232,00 3.360,00
Diive 2.777,78 2.777,78

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUC.BAS CANLI HAYVANLAR

Kog 561,54 569,23
Kuzu 216,00 912,00
Kegi 860,00 860,00
Teke 950,00 950,00
Oglak 570,00 570,00
Kuzu 328,50 400,00
Kegi 730,00 1.007,00
Teke 1.125,00 1.125,00
Kog 729,87 952,00
Kuzu 350,00 500,00
Oglak 612,73 612,73
Kegi 785,00 1.050,00
Teke 1.030,00 1.200,00
Kegi 710,00 710,00
Kegi 787,04 794,44

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

HAM DERILER
BUY.BAS HAYVAN DERILERI

Sigir Derisi Yas 2,00 2,50
Sigir Derisi Salamura 4,00 4,10
Dana Derisi Yas 3,00 3,00
Sigir Derisi Yas 2,50 2,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUC.BAS. HAYVAN DERILERI

Koyun Derisi Yas 10,00 10,00
Kuzu Derisi Yas 16,00 20,00
Kegi Derisi Yas 11,00 11,00
Kuzu Derisi Yas 16,00 16,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAM DERILER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

2.533,00 10,00

3.296,00 2,00
2.777,78 10,00
672,00

565,38 26,00
346,91 77,00
860,00 40,00
950,00 8,00
570,00 220,00
363,38 16,00
877,56 177,00
1.125,00 8,00
856,80 17,00
367,65 17,00
612,73 220,00
937,71 217,00
1.115,00 16,00
710,00 24,00
794,14 24,00
1.107,00

1.779,00

2,35 816,00
4,05 21.235,00
3,00 134,00
2,50 112,00
22.297,00

10,00 5,00
18,00 16,00
11,00 4.615,00
16,00 8,00
4.644,00

26.941,00

38.280.694,74

AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

KG
KG
KG
KG

AD
AD
AD
AD

25.330,00
6.592,00
27.777,78

2.086.682,75

14.700,00
26.712,00
34.400,00
7.600,00
125.400,00
5.814,00
155.328,00
9.000,00
14.565,60
6.250,00
134.800,00
203.484,00
17.840,00
17.040,00
19.059,26

791.992,86

2.878.675,61

1.920,00
85.956,00
402,00
280,00

88.558,00

50,00
288,00
50.765,00
128,00

51.231,00

139.789,00

41.639.439,89

KOPAL.
KOPAL.
KOPST

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMSGT.
HMSGT.
HMSGT.

HTS

HTS

HTS
HTSGT.
HTSGT.
KOPAL.
KOPST

HTS

HTS

HTS
HTSGT.

HMS

HTS

HTS
HTSGT.

1,00
2,00
1,00

303,00

2,00
14,00
1,00
1,00
4,00
7,00
5,00
1,00
8,00
2,00
1,00
5,00
2,00
1,00
2,00

56,00

359,00

6,00
2,00
1,00
1,00

10,00

1,00
3,00
1,00
1,00

6,00

16,00

2.491,00



